[image: image3.png]

广职院发〔2019〕23号

[image: image2.jpg]

广安职业技术学院

关于表扬2018年度安全工作先进集体

和先进个人的通知

广安技师学院，广安广播电视大学，校属各单位：

2018年，在学校党委、行政的坚强领导下，在全体师生的共同努力下，我校安全工作取得了显著成绩。工作中，涌现出一批成绩突出的先进集体和先进个人，为表扬先进，树立典型，进一步推动学校安全工作再上新台阶，经研究决定对在2018年安全工作中成绩突出的5个先进集体和36名先进个人给予表扬（名单附后）。

希望受表扬的先进集体和先进个人，珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。各单位要以先进为榜样，进一步增强做好学校安全管理工作的责任感和使命感，齐心协力，真抓实干，为构建平安和谐校园做出新的贡献。
[image: image1.jpg]

附件： 2018年度安全工作先进集体和先进个人名单

                                广安职业技术学院

                             2019年3月13日

附件

2018年度安全工作先进集体和先进个人名单

一、先进集体

后勤管理处  图书馆、档案馆  学前教育学院  医学院

电子与信息工程学院

二、先进个人

张  浩  黄春蓉  蒙  瑶  唐鹏程  杨中华  杨晓蓉

段  奇  陈荟瑾  赵  君  张永乾  吕武华  李  浩

蒲  斌  陈秉茂  吴建国  周定斌  袁  霞  吴  涛

李  梅  朱  媛  杨小艳  周民军  吕林蔚  宋  丹

吴  敏  李雪芬  张松涛  周  林  杨书琴  杨光志

王世明  王雪丽  周凌云  詹  飞  曹  莉  王  菡

　广安职业技术学院党政办公室          2019年3月13日印发